
HÄMÄLÄIS-OSAKUNNAN HALLITUKSEN KOKOUS 21/2024

Aika: 17.12.2024 klo 16.05-16.59
Paikka: Paasikivi, osakunnan 5. krs / etäyhteys

Paikalla:

Antonina Peltola kuraattori

Anne Penttilä hallituksen jäsen (saapui kohdassa 4.)
Oona Pursiainen hallituksen jäsen
Lassi Koistinen hallituksen jäsen
Kaisa Hämäläinen hallituksen jäsen
Joel Heikkilä hallituksen jäsen
Suvi Taipale hallituksen jäsen (etäyhteydellä kohtaan 14. asti)

Essi Korhonen sihteeri
Olavi Pakola toiminnanohjaaja

Pöytäkirja

1. Kokouksen avaaminen

Kuraattori Peltola avasi kokouksen ajassa 16.05.

2. Kokouksen päätösvaltaisuus

Todettiin kokous osakunnan sääntöjen mukaisesti koolle kutsutuksi, sillä sihteeri

oli kutsunut sen sähköpostitse koolle kolme vuorokautta aikaisemmin, ja

päätösvaltaiseksi, sillä kokouksessa oli läsnä kuraattori ja vähintään neljä

hallituksen varsinaista jäsentä.

3. Työjärjestys

Hyväksyttiin esityslista sellaisenaan kokouksen työjärjestykseksi.

4. Ilmoitusasiat

Penttilä saapui.

Peltola kertoi, että Hämäläisten Ylioppilassäätiön hallituksen kokouksessa

keskusteltiin osakunnan hissin korjaamisesta ensi kesänä. Koistinen kysyi, onko

hissistä tarkoitus tehdä esteetön. Peltola vastasi, että hissistä korjataan lähinnä

koneisto. Koistinen huomautti, että osakunnan tilat ovat muutenkin hyvin



esteelliset.

Hämäläinen mainitsi, että virkailijapuuro järjestettiin torstaina 12.12.

Pakola kertoi, että Hikiän pyykinpesukone on rikkoutunut.

5. Hallituksen kokousten 5.11. ja 19.11. pöytäkirjojen hyväksyminen

Hyväksyttiin 5.11. kokouksen pöytäkirjan muutoksin. Pöytäkirjasta korjattiin

kirjoitusvirheitä. Siirrettiin 19.11. kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen vuoden

2025 ensimmäiseen hallituksen kokoukseen.

6. Tehdyt edustusvierailut

Hämäläis-Osakunta edusti 21 jäsenen voimin Tallinnassa Korp! Sakalan ja

Hämäläis-Osakunnan ystävyyssopimuksen vuosijuhlassa. Lahjana edustajat

veivät ilvespehmolelun ja hämäläistä mustikkaviiniä. Penttilä kertoi, että vuoden

2024 juhlamestari Jani Mäenpää edusti osakuntaa vuoden 2023 Osakunta-appron

karonkassa. Hallituksen jäsenet Oona Pursiainen ja Lassi Koistinen sekä

juhlavastaava Eetu Raunio edustivat Savolaisen osakunnan Talakkuna-juhlassa.

Lahjaksi edustajat veivät glögiä ja lahjoittivat 20 € pitkään työelämässä

poissaolleiden taidetoimintaan. Sihteeri Essi Korhonen edusti Karjalaisen

Osakunnan Praasniekat-juhlassa ja lahjoitti Luonnonperintösäätiön kautta 20 €

kohdennetusti Pohjois-Karjalan alueen luonnonsuojeluun. Osakunnan jäsenet

Lauri Hämäläinen ja Elisa Troberg, laulunjohtaja Pauli Sirén,

Ulkoasiainvaliokunnan toinen ulkoministeri Alexandra Kuusik ja osakunnan

entinen jäsen Miikka Rantanen edustivat Filiae Patriaen vieraina Tarton yliopiston

105-vuotisjuhlassa.

7. Toiminnanohjaajan asiat

Pakola kertoi myöntäneensä tilankäyttöoikeuden osakunnan jäsen Skyttälle.

Jäsenelle oli myönnetty tilankäyttöoikeus vain osakuntabaariin, mutta

tilavarauksen aikana käytettiin myös muita tiloja, joiden siivous oli ollut

puutteellista. Taipale kysyi Pakolalta, onko Pakola keskustellut asiasta kyseisen

jäsenen kanssa. Pakola vastasi, että ei ole vielä keskustellut asiasta jäsenen

kanssa, mutta tulee olemaan jäseneen yhteydessä.



Hallituksen kokous [5.11.2024] myönsi tilankäyttöoikeuden osakunnan virkailijan

Nietosvuoren syntymäpäiväjuhlia varten 13.12.2024. Syntymäpäiväjuhlan aikana

osakunnan 4. kerroksen, Myllyn, seinäkello oli rikkoutunut ja siivous juhlien

jälkeen oli joidenkin hallituslaisten mielestä ollut puutteellista.

Hämäläis-Osakunnan Tanssikerhon puheenjohtaja oli huomannut jälkeenpäin, että

juhlien aikana 4. kerroksen Myllyn puista tanssilattiaa ei ollut suojattu

suojamatoilla, minkä takia lattiaan oli jäänyt tahmaista likaa.

Hämäläis-Osakunnan reserviläiset (HORes) järjesti pikkujoulut 14.12. ja

Hämäläinen kertoi, että syntymäpäiväjuhlat järjestänyt jäsen oli tiedustellut

Hämäläiseltä, mitkä osakunnan tiloista olisi hyvä olla siivottuna ensimmäisenä,

jotta HORes voi viettää pikkujoulujaan. Hämäläinen kertoi olleensa osakunnalla

13.12. iltana, ja hänen mielestään tapahtuma vaikutti rauhalliselta. Pakola kertoi

jutelleensa juhlat järjestäneen jäsenen kanssa tapahtuman jälkeisestä

siivouksesta sekä suojamattojen käytöstä.

Pakola kertoi, että tuleville ja nykyisille virkailijoille järjestetty virkailijapuuro

pidettiin 12.12. Osakunnan jäsenpäivystykset loppuivat tämän vuoden osalta

viikolla 51. Osakuntabaari suljettiin joulun ajaksi 14.12.2024-6.1.2025.

8. Taloudenhoitajan asiat

a. Kuititon kulukorvaus, A (45,45 € ja 8,49 €)

Esityslistassa oli ilmoitettu virheellisesti summat (45 €, 45€ ja 8,49 €).

Korjattiin otsikkoon summat vastaamaan tehtyä kulukorvausta (45,45 € ja

8,49 €).

Hyväksyttiin kuititon kulukorvaus.

9. Osakunnan tilien käyttöoikeuksien myöntäminen tulevan vuoden

taloudenhoitajalle & poistaminen kuluvan vuoden taloudenhoitajalta

Päätettiin myöntää käyttöoikeus Hämäläis-Osakunnan tileihin FI50 2185 1800

0339 54 ja FI93 1470 3000 2273 90 sekä arvo-osuustiliin

0220000000088613538 Hämäläis-Osakunnan vuoden 2025 taloudenhoitaja Suvi

Taipaleelle (henkilötunnus) ajalle 1.1.2025- 16.3.2026. Päätettiin myöntää

Taipaleelle oikeus käyttää verkkopankkia edellä mainittujen tilien osalta.

Päätettiin antaa oikeudet käyttää vaihtorahapalvelua Hämäläis-Osakunnan

vuoden 2025 taloudenhoitaja Suvi Taipaleelle ajalle 1.1.2025-16.3.2026.



10. Postivaltakirjojen myöntäminen seuraavalle vuodelle

Päätettiin myöntää postivaltakirjat vuoden 2025 toiminnanohjaaja Lassi

Koistiselle, sihteeri Eetu Rauniolle ja taloudenhoitaja Suvi Taipaleelle.

11. Maksukortin hankinta tulevan vuoden taloudenhoitajalle, emännälle ja

toiminnanohjaajalle

Päätettiin valtuuttaa vuoden 2025 taloudenhoitaja Suvi Taipale neuvottelemaan

maksuaikakortin hankinnasta Nordean kanssa. Päätettiin hankkia maksukortti

vuoden 2025 taloudenhoitajalle Suvi Taipaleelle (henkilötunnus), vuoden 2025

toiminnanohjaajalle Lassi Koistiselle (henkilötunnus) ja vuoden 2025 emännälle

Sofia Rosenbergille (henkilötunnus).

12.Saapunut posti

a. Kiitoskirje Korp! Filiae Patriaelta

Koistinen kertoi ottaneensa kiitoskirjeen osakunnan ilmoitustaululta, ja

laittaneensa sen sihteerin pöydälle, jotta se arkistoitaisiin, sillä kiitoskirje

on vuodelta 2018. Sihteeri Korhonen oli epähuomiossa skannannut

kiitoskirjeen ja lisännyt sen kokouksen esityslistalle.

b. Itsenäisyyspäiväonnittelut Korp! Filiae Patriaelta

Vastaanotettiin Korp! Filiae Patriaeta itsenäisyyspäivän onnittelut.

13.Saapuneet kutsut

Ei saapuneita kutsuja.

14.Valiokuntien ja kerhojen kuulumiset

Penttilä kertoi uskovansa, että osakunnan 371. vuosijuhla ei ylittänyt budjettia.

Penttilä kertoi, että Juhlavaliokunta (JVK) järjesti osakunnan pikkujouluristeilyn

29.11.-1.12, joka onnistui hyvin. JVK piti valiokunnan virkistäytymisen

ravintolassa. Jos valiokunnan budjetista jää ylimääräistä, on valiokunnan

puheenjohtaja suunnitellut käyttävänsä jäljelle jäävän budjetin esimerkiksi

valiokunnan virkailijoille hankittaviin Wolt-lahjakortteihin. JVK järjesti myös



osakunnan itsenäisyyspäivän sitsit 6.12. Penttilä kertoi, että hänen tekemänsä

juhlavastaavan testamentti on löytynyt ja jaettu eteenpäin vuoden 2025

juhlavastaavalle. Penttilä toimi juhlavastaavana vuonna 2022.

Pursiainen kertoi, että Mimmikerho vieraili I Love Me -messuilla 30.11..

Taidekerho piti joulupajaa Ompeluseuran kanssa 9.12., jossa askarreltiin

joulukortteja ja -koristeita. Taidekerho piti vuoden viimeisen kokoontumisensa

eilen 16.12.

Koistinen kertoi, että Juristikerho pitää pikkujoulut lauantaina 21.12. Juristikerhon

vuoden viimeinen kokous pidetään tänään 17.12. Kerhon vuoden 2024

puheenjohtaja Olli Voutilainen jatkaa kerhon puheenjohtajana vuonna 2025.

Koistinen kertoi, että Panoseuran pitkäaikainen puheenjohtaja Niko Molin jatkaa

tehtävässä myös vuonna 2025.

Kiianmies kertoi, että Hämäläis-Osakunnan Tanssikerhon (HOT) vuoden 2025

puheenjohtajaksi valittiin Niilo Kurki. HOT piti kauden päätösbileet Karjalatalolla

sunnuntaina 15.12. Kaarlo Sukuvaara valittiin Kokkikerhon vuoden 2025

puheenjohtajaksi Kokkikerhon sääntömääräisessä syyskokouksessa 11.12.2024.

Taipale saapui.

Heikkilä kertoi jatkavansa POP-klubbenin puheenjohtajana. POP-klubben on

vuoden 2024 aikana hankkinut muun muassa uusia rumpukapuloita ja muita

kuluvia osia. Boheemiseura järjestää huomenna 18.12. sadonkorjuu-supper

-tapahtuman. Heikkilä kertoi uskovansa, että Luontokerhon toiminta aktivoituu

uuden puheenjohtajan valinnan myötä.

Hämäläinen kertoi, että HORes piti pikkujoulut 14.12. Osallistujia oli 14. Pelikerho

piti pikkujoulut 8.12. Hämäläis-Osakunnan Soittajat (HOS) piti pikkujoulut eilen

16.12.

Taipale kertoi järjestäneensä Viiniseuran glögimaistelun 11.12. Ohjelmavaliokunta

(OVK) virkistäytyy lauantaina 21.12. viinibaarissa. Viinibaari

virkistäytymispaikkana ei ole herättänyt innostusta kaikissa OVK:n virkailijoissa.

OVK:n toinen liikuntavastaava Ella Starck järjestää laitepilates-ekskursion 19.12.

Korhonen kertoi, että OVK:n sisäliikuntaekskursio 14.12. oli menestys. OVK:n

kulttuurivastaavat järjestivät ekskursion Saiturin joulu -balettiin 11.12.



Hämäläis-Osakunnan Laulajien (HOL) joulukonsertti on tänään 17.12. Oulunkylän

kirkossa.

15.Ulkojäsenhakemukset

a. A

Hakijan vanhempi on kotoisin osakunnan kanta-alueelta, ja hakijan

isovanhemmat asuvat osakunnan kanta-alueella. Hyväksyttiin

ulkojäsenhakemus.

b. B

Hakijan isovanhemmat asuvat osakunnan kanta-alueella, ja hakijan

vanhemman suku on kotoisin osakunnan kanta-alueelta. Hyväksyttiin

ulkojäsenhakemus.

c. C

Hakija toimii jaettuna väitöskirjatutkijana sekä Tampereen yliopistolla, että

Helsingin yliopistolla. Hyväksyttiin hakija osakunnan varsinaiseksi

jäseneksi.

16.Määrärahahakemukset

Ei uusia määrärahahakemuksia.

17. Tilahakemukset

Ei uusia tilahakemuksia.

18.Muut esille tulevat asiat

Penttilä ehdotti, että tulevan vuoden päävirkailijat tai hallitus laatisivat toiminta-

ja siivousohjeet tilankäyttöoikeuden saaneita varten. Heikkilä huomautti, että

siivousohjeet olisivat hyvät myös osakunnan virkailijoille. Koistinen mainitsi, että

osakunnan jäsenet ja kaikki virkailijat eivät tiedä miten osakunnan tiloja

kannattaa siivota. Virkailijakoulutuksessa olisi myös hyvä käydä läpi

siivouskäytänteet. Kiianmies ehdotti, että jos tilankäyttöoikeuden saanut ei ole



siivonnut tarpeeksi hyvin tiloja, voidaan häneltä periä siivouspalveluun käytettävä

summa. Keskusteltiin, että mahdollinen sanktio olisi hyvä kirjata edellä

mainittuihin ohjeisiin ja siitä, ettei summaa ole pakko periä vaan se voi toimia

kehotteena huolehtia siivouksesta paremmin.

Hämäläinen kertoi, että osakunnan ampumaradan talkoiden yhteydessä

huomattiin, että osakunnan iskuporakoneesta puuttuu iskevä osa.

19.Kokouksesta tiedotettavat asiat

Päätettiin ilmoittaa kokouksessa päätetyistä asioista päätösluettelon muodossa.

20.Seuraava kokous

Seuraava hallituksen kokous pidetään 19.12. klo 17.

21.Kokouksen päättäminen

Kuraattori päätti kokouksen ajassa 16.59.


